
UCHWAŁA NR LXXIX/553/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
na terenie Gminy Stęszew 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 233) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych na terenie 
Gminy Stęszew w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników OSP 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych na terenie 
Gminy Stęszew w wysokości 5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników OSP 
w szkoleniu lub ćwiczeniach. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/353/2022 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych na 
terenie Gminy Stęszew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r., poz. 3724). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/553/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-29T08:09:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




